

# **OX2 IVS**

Skovsbjergvej 5  
8680 Ry

Årsrapport  
13. juni 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2016**

---

**Frits Vennebæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OX2 IVS  
Skovsbjergvej 5  
8680 Ry

CVR-nr: 36031247  
Regnskabsår: 13/06/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets vigtigste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtede virksomhed.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/2015 udviser et underskud på kr. 307, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 19.693.

## Udsædvanlige forhold

Der har ikke indtruffet noget udsædvanligt i regnskabsperioden.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse har positive forventninger til fremtiden.

## Revision for kommende regnskabsår

Selskabets ledelse har besluttet også at fravælge revision af det næste regnskabsår.

# Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af stemmeretten:

Frits Vennebæk

Torben Holst

# Resultat

Årets resultat er -307 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årets resultat anvendes således:

Udbytte.....	0
Henlagt til reserver.....	-307
	<b>-307</b>

# Resultatopgørelse 13. jun 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		78.273
Eksterne omkostninger .....		-78.580
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-307</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-307</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-307</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-307
<b>I alt .....</b>		<b>-307</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		24.158
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.158</b>
Andre tilgodehavender .....		7.752
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.752</b>
Likvide beholdninger .....		9.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.296</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Overført resultat .....		-307
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.693</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.296</b>